
2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第5戦
TOYOTA GAZOORacing 86/BRZRace 2019 CLUBMAN Series Rd.8 ｵｰﾌﾟﾝｸﾗｽ

決勝 第1ﾋｰﾄ　結果
ｽﾀｰﾄ時間 :13:55:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 :14:17:43
2019.10.19 天候：曇り コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.703km

車番 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 周回

1 33 山崎 竜生 ZN6 HTGarageﾚｰｼﾝｸﾞ86 12 22'43.702 117.305 1'52.248 R  3

2 316 樋口 千樹 ZN6 othr86 12 22'50.383 116.733 6.681 1'52.712 R  6

3 333 松川 和也 ZN6 HTｶﾞﾚｰｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ862号 12 22'51.341 116.652 7.639 1'52.602 R  4

4 277 窪口 綾 ZN6 ACCESS86 12 22'51.424 116.645 7.722 1'52.786 R  3

5 559 岡田 整 ZN6 AGICAMAXORIDO86 12 23'00.029 115.918 16.327 1'53.735 R  5

6 758 安藤 正明 ZN6 C名古屋86Racing 12 23'00.279 115.897 16.577 1'53.600 R  5

7 759 湯川 祐太朗 ZN6 C名古屋GRｶﾞﾚｰｼﾞ86 12 23'00.851 115.849 17.149 1'52.933 R  2

8 708 久保 直也 ZN6 ｱｸｱNUTECﾀﾞｰ浜86DL 12 23'01.291 115.812 17.589 1'53.087 R  2

9 40 志賀 俊方 ZN6 c.s.iGR水戸ｲﾝﾀｰ86 12 23'01.666 115.780 17.964 1'52.732 R  9

10 760 清水 寿幸 ZN6 C名古屋ﾒｻｲﾔ86 12 23'03.544 115.623 19.842 1'53.742 R  2

11 41 岡田 友輔 ZN6 c.s.iGR水戸ｲﾝﾀｰ86 12 23'03.964 115.588 20.262 1'53.140 R  2

12 ● 126 松本 翔太 ZN6 OTGMSC 86 12 23'10.857 115.015 27.155 1'52.661 R  5

13 861 松島 順也 ZN6 大阪ﾄﾖﾀ86RacingDL 12 23'12.292 114.897 28.590 1'53.615 R  2

14 141 石井 鋼一 ZN6 -190℃ｸﾗｲｵｻｳﾅ86 12 23'13.021 114.836 29.319 1'53.824 R  5

15 72 今西 隆大 ZN6 がんばってね OKP86 12 23'16.390 114.559 32.688 1'53.830 R  2

16 85 松本 玲二 ZN6 TUBE☆K-one☆86 12 23'16.459 114.554 32.757 1'54.067 R  3

17 100 鶴田 康仁 ZN6 ｱｸﾛｽWmﾌﾞﾘｯﾄﾞ86鶴 12 23'19.842 114.277 36.140 1'54.075 R  4

18 526 北殿 一人 ZN6 ｶﾛｰﾗ岡山ﾁｰﾑﾍﾞｸﾄﾙ86 12 23'27.832 113.628 44.130 1'55.268 R  5

19 555 小島 諒太郎 ZC6 名･岐･三･ｽﾊﾞﾙBS@BRZ 12 23'31.359 113.344 47.657 1'55.963 R  7

20 19 野田 英司 ZN6 COROLLA MIE 86 12 23'32.063 113.288 48.361 1'55.211 R 12

21 666 ZN6 AQUAMALCOLM86 12 23'34.626 113.083 50.924 1'54.887 R  4

22 486 高村 浩平 ZN6 N愛媛 一六RACING 86 12 23'35.263 113.032 51.561 1'55.242 R  2

23 96 黒岩 唯一 ZN6 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB 86 DL 12 23'36.693 112.918 52.991 1'55.710 R  2

24 425 小塚 崇彦 ZN6 GB CAMP 86 DL 12 23'38.540 112.771 54.838 1'55.163 R  8

25 321 三尾 修 ZC6 まるさん 制動屋 BRZ 12 23'39.396 112.703 55.694 1'55.013 R 12

26 207 長沼 隆弘 ZN6 ZONARacing86 BS 12 23'41.604 112.528 57.902 1'55.006 R  2

27 95 佐々木 敬規 ZN6 ﾐｯﾄﾞﾚｽ86ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ 12 23'41.795 112.512 58.093 1'55.375 R  9

28 76 井上 貴仁 ZN6 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾎﾞﾝﾊﾞｰ86 12 23'48.290 112.001 1'04.588 1'56.227 R  8

29 516 小西 雅也 ZN6 KNS86 12 23'51.184 111.774 1'07.482 1'56.283 R  2

30 718 KENBOW ZN6 AGEAGEwithKR86 12 23'52.996 111.633 1'09.294 1'56.011 R  3

31 846 越智 弘幸 ZN6 愛媛 GN SS 86 12 24'03.554 110.816 1'19.852 1'56.889 R 12

32 712 岡田 重憲 ZN6 ﾄﾗｲｱﾙ☆ﾚｶﾛ 86 12 24'12.553 110.130 1'28.851 1'57.066 R  5

33 118 川西 賢作 ZN6 KDO86うどんちゃん 12 24'13.992 110.021 1'30.290 1'57.634 R  3

34 64 鈴木 祐子 ZC6 Kpowers BRZ 12 24'17.850 109.730 1'34.148 1'56.522 R  3

35 21 高月 瑠偉 ZN6 JOBU 86 Revo BS 12 24'18.451 109.685 1'34.749 1'56.582 R  3

36 415 鍵﨑 健治 ZN6 HT86RACING ﾊﾛﾚｰ 12 24'41.203 108.000 1'57.501 1'58.752 R  8

37 ▲ 46 竹田 勝 ZN6 NAMOR-NAVUL86 12 25'39.215 103.929 2'55.513 1'59.850  4

38 39 升国 研 ZN6 HTGarageﾚｰｼﾝｸﾞ86 11 23'18.970 104.819 1 Lap 2'02.579  8

39 138 申 輝樹 ZN6 ﾄﾖﾀ86 11 23'22.729 104.538 1 Lap 2'01.984  8

40 12 今井 清則 ZN6 すごいねBR-ROM 86  9 17'25.543 114.751 3 Laps 1'53.041 R  6

725 長谷川 順一 ZN6 HSR長谷川運輸86  4 7'59.956 111.100 8 Laps 1'54.467 R  2

777 山﨑 武司 ZN6 OTG TN滋賀86 0 12 Laps  

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞ：1'59.746）

参加台数：42台　　出走台数：42台

ベストラップ：　33　山崎 竜生　　　1'52.248　　 3/12　　118.762km/h

●ｾﾞｯｹﾝNo.126は、2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 特別規則 第9章 第31条 1.①(ｽﾀｰﾄ手順違反)により、決勝結果に30秒を加算する｡(14:17)

▲ｾﾞｯｹﾝNo.46は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則 付則 H項 第2章 2.5.5.1b (黄旗区間での追い越し)により、決勝結果に30秒を加算する。(14:33)

順位

------- 以上完走 -------

Chang Yee Meng Malcolm



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第5戦
TOYOTA GAZOORacing 86/BRZRace 2019 CLUBMAN Series Rd.8 ｵｰﾌﾟﾝｸﾗｽ

決勝 第2ﾋｰﾄ　結果
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:29:51

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 : 9:52:29
2019.10.20 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 周回

1 316 樋口 千樹 ZN6 othr86 12 22'38.714 117.736 1'51.950 R  4

2 33 山崎 竜生 ZN6 HTGarageﾚｰｼﾝｸﾞ86 12 22'39.539 117.665 0.825 1'52.012 R  5

3 758 安藤 正明 ZN6 C名古屋86Racing 12 22'56.810 116.189 18.096 1'52.424 R  8

4 72 今西 隆大 ZN6 がんばってね OKP86 12 22'57.358 116.142 18.644 1'52.545 R  4

5 40 志賀 俊方 ZN6 c.s.iGR水戸ｲﾝﾀｰ86 12 22'57.667 116.116 18.953 1'52.528 R  3

6 708 久保 直也 ZN6 ｱｸｱNUTECﾀﾞｰ浜86DL 12 22'58.116 116.078 19.402 1'52.580 R  3

7 760 清水 寿幸 ZN6 C名古屋ﾒｻｲﾔ86 12 22'58.277 116.065 19.563 1'52.857 R  6

8 141 石井 鋼一 ZN6 -190℃ｸﾗｲｵｻｳﾅ86 12 22'58.939 116.009 20.225 1'52.957 R  6

9 333 松川 和也 ZN6 HTｶﾞﾚｰｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ862号 12 23'00.862 115.848 22.148 1'52.953 R  2

10 41 岡田 友輔 ZN6 c.s.iGR水戸ｲﾝﾀｰ86 12 23'01.290 115.812 22.576 1'52.803 R  6

11 861 松島 順也 ZN6 大阪ﾄﾖﾀ86RacingDL 12 23'02.080 115.746 23.366 1'53.366 R  6

12 96 黒岩 唯一 ZN6 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB 86 DL 12 23'14.352 114.727 35.638 1'53.685 R  4

13 100 鶴田 康仁 ZN6 ｱｸﾛｽWmﾌﾞﾘｯﾄﾞ86鶴 12 23'16.164 114.578 37.450 1'53.824 R  4

14 666 ZN6 AQUAMALCOLM86 12 23'16.635 114.539 37.921 1'53.772 R  4

15 85 松本 玲二 ZN6 TUBE☆K-one☆86 12 23'16.972 114.512 38.258 1'54.085 R  3

16 19 野田 英司 ZN6 COROLLA MIE 86 12 23'17.726 114.450 39.012 1'54.214 R  4

17 95 佐々木 敬規 ZN6 ﾐｯﾄﾞﾚｽ86ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ 12 23'22.235 114.082 43.521 1'54.531 R  4

18 725 長谷川 順一 ZN6 HSR長谷川運輸86 12 23'22.376 114.070 43.662 1'53.026 R  6

19 486 高村 浩平 ZN6 N愛媛 一六RACING 86 12 23'24.798 113.874 46.084 1'54.756 R  2

20 ▲ 277 窪口 綾 ZN6 ACCESS86 12 23'25.253 113.837 46.539 1'52.689 R  5

21 425 小塚 崇彦 ZN6 GB CAMP 86 DL 12 23'25.623 113.807 46.909 1'54.633 R  2

22 ● 126 松本 翔太 ZN6 OTGMSC 86 12 23'25.701 113.801 46.987 1'52.232 R  4

23 ◆ 759 湯川 祐太朗 ZN6 C名古屋GRｶﾞﾚｰｼﾞ86 12 23'26.502 113.736 47.788 1'52.507 R  2

24 555 小島 諒太郎 ZC6 名･岐･三･ｽﾊﾞﾙBS@BRZ 12 23'29.312 113.509 50.598 1'54.812 R  5

25 777 山﨑 武司 ZN6 OTG TN滋賀86 12 23'31.894 113.301 53.180 1'54.060 R  4

26 76 井上 貴仁 ZN6 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾎﾞﾝﾊﾞｰ86 12 23'33.144 113.201 54.430 1'55.385 R  4

27 526 北殿 一人 ZN6 ｶﾛｰﾗ岡山ﾁｰﾑﾍﾞｸﾄﾙ86 12 23'37.200 112.877 58.486 1'54.009 R  4

28 846 越智 弘幸 ZN6 愛媛 GN SS 86 12 23'37.328 112.867 58.614 1'55.475 R  4

29 516 小西 雅也 ZN6 KNS86 12 23'39.278 112.712 1'00.564 1'54.743 R  4

30 ■ 718 KENBOW ZN6 AGEAGEwithKR86 12 23'57.029 111.320 1'18.315 1'54.874 R  8

31 64 鈴木 祐子 ZC6 Kpowers BRZ 12 24'02.190 110.921 1'23.476 1'56.962 R  2

32 21 高月 瑠偉 ZN6 JOBU 86 Revo BS 12 24'04.904 110.713 1'26.190 1'57.460 R  7

33 207 長沼 隆弘 ZN6 ZONARacing86 BS 12 24'13.135 110.086 1'34.421 1'55.867 R  5

34 712 岡田 重憲 ZN6 ﾄﾗｲｱﾙ☆ﾚｶﾛ 86 12 24'14.256 110.001 1'35.542 1'57.472 R 11

35 415 鍵﨑 健治 ZN6 HT86RACING ﾊﾛﾚｰ 12 24'35.662 108.405 1'56.948 2'00.079  6

36 118 川西 賢作 ZN6 KDO86うどんちゃん 12 24'35.998 108.381 1'57.284 1'58.864 R  2

37 46 竹田 勝 ZN6 NAMOR-NAVUL86 12 24'36.443 108.348 1'57.729 1'58.672 R  3

38 138 申 輝樹 ZN6 ﾄﾖﾀ86 11 22'43.265 107.564 1 Lap 2'00.574  4

39 39 升国 研 ZN6 HTGarageﾚｰｼﾝｸﾞ86 11 23'58.506 101.938 1 Lap 2'03.113  3

40 321 三尾 修 ZC6 まるさん 制動屋 BRZ  8 15'41.204 113.308 4 Laps 1'54.847 R  7

559 岡田 整 ZN6 AGICAMAXORIDO86  5 9'34.106 116.101 7 Laps 1'52.985 R  3

12 今井 清則 ZN6 すごいねBR-ROM 86 出走せず  

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞ：1'59.746）

参加台数：42台　　出走台数：41台

ベストラップ：　316　樋口 千樹　　　1'51.950　　 4/12　　119.078km/h

●ｾﾞｯｹﾝNo.126は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算する。(10:12)

▲ｾﾞｯｹﾝNo.277は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算する。(10:30)

■ｾﾞｯｹﾝNo.718は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則 付則 H項 第2章 2.5.5.1b (黄旗区間での追い越し)により、決勝第2ﾋｰﾄに30秒を加算する。(10:31)

◆ｾﾞｯｹﾝNo.759は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算する。(10:34)

順位

------- 以上完走 -------

Chang Yee Meng Malcolm



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第5戦
TOYOTA GAZOORacing 86/BRZRace 2019CLUBMAN Series Rd.8 ｵｰﾌﾟﾝｸﾗｽ

決勝 総合　正式結果
第1ﾋｰﾄ(10/19)　ｽﾀｰﾄ時間 : 13:55:00　ﾁｪｯｶｰ時間 : 14:17:43

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) 第2ﾋｰﾄ(10/20)　ｽﾀｰﾄ時間 :  9:29:51　ﾁｪｯｶｰ時間 :  9:52:29

第1ﾋｰﾄ　天候：曇り       コース状況：ウェット

2019.10.20 第2ﾋｰﾄ　天候：晴れ       コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

順位 周回 所要時間 順位 周回 所要時間

1 316 樋口 千樹 ZN6 othr86 24 2 12 22'50.383 1 12 22'38.714
2 33 山崎 竜生 ZN6 HTGarageﾚｰｼﾝｸﾞ86 24 1 12 22'43.702 2 12 22'39.539
3 758 安藤 正明 ZN6 C名古屋86Racing 24 6 12 23'00.279 3 12 22'56.810
4 72 今西 隆大 ZN6 がんばってね OKP86 24 15 12 23'16.390 4 12 22'57.358
5 40 志賀 俊方 ZN6 c.s.iGR水戸ｲﾝﾀｰ86 24 9 12 23'01.666 5 12 22'57.667
6 708 久保 直也 ZN6 ｱｸｱNUTECﾀﾞｰ浜86DL 24 8 12 23'01.291 6 12 22'58.116
7 760 清水 寿幸 ZN6 C名古屋ﾒｻｲﾔ86 24 10 12 23'03.544 7 12 22'58.277
8 141 石井 鋼一 ZN6 -190℃ｸﾗｲｵｻｳﾅ86 24 14 12 23'13.021 8 12 22'58.939
9 333 松川 和也 ZN6 HTｶﾞﾚｰｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ862号 24 3 12 22'51.341 9 12 23'00.862

10 41 岡田 友輔 ZN6 c.s.iGR水戸ｲﾝﾀｰ86 24 11 12 23'03.964 10 12 23'01.290
11 861 松島 順也 ZN6 大阪ﾄﾖﾀ86RacingDL 24 13 12 23'12.292 11 12 23'02.080
12 96 黒岩 唯一 ZN6 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB 86 DL 24 23 12 23'36.693 12 12 23'14.352
13 100 鶴田 康仁 ZN6 ｱｸﾛｽWmﾌﾞﾘｯﾄﾞ86鶴 24 17 12 23'19.842 13 12 23'16.164
14 666 ZN6 AQUAMALCOLM86 24 21 12 23'34.626 14 12 23'16.635
15 85 松本 玲二 ZN6 TUBE☆K-one☆86 24 16 12 23'16.459 15 12 23'16.972
16 19 野田 英司 ZN6 COROLLA MIE 86 24 20 12 23'32.063 16 12 23'17.726
17 95 佐々木 敬規 ZN6 ﾐｯﾄﾞﾚｽ86ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ 24 27 12 23'41.795 17 12 23'22.235
18 486 高村 浩平 ZN6 N愛媛 一六RACING 86 24 22 12 23'35.263 19 12 23'24.798
19 277 窪口 綾 ZN6 ACCESS86 24 4 12 22'51.424 20 12 23'25.253
20 425 小塚 崇彦 ZN6 GB CAMP 86 DL 24 24 12 23'38.540 21 12 23'25.623
21 126 松本 翔太 ZN6 OTGMSC 86 24 12 12 23'10.857 22 12 23'25.701
22 759 湯川 祐太朗 ZN6 C名古屋GRｶﾞﾚｰｼﾞ86 24 7 12 23'00.851 23 12 23'26.502
23 555 小島 諒太郎 ZC6 名･岐･三･ｽﾊﾞﾙBS@BRZ 24 19 12 23'31.359 24 12 23'29.312
24 76 井上 貴仁 ZN6 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾎﾞﾝﾊﾞｰ86 24 28 12 23'48.290 26 12 23'33.144
25 526 北殿 一人 ZN6 ｶﾛｰﾗ岡山ﾁｰﾑﾍﾞｸﾄﾙ86 24 18 12 23'27.832 27 12 23'37.200
26 846 越智 弘幸 ZN6 愛媛 GN SS 86 24 31 12 24'03.554 28 12 23'37.328
27 516 小西 雅也 ZN6 KNS86 24 29 12 23'51.184 29 12 23'39.278
28 718 KENBOW ZN6 AGEAGEwithKR86 24 30 12 23'52.996 30 12 23'57.029
29 64 鈴木 祐子 ZC6 Kpowers BRZ 24 34 12 24'17.850 31 12 24'02.190
30 21 高月 瑠偉 ZN6 JOBU 86 Revo BS 24 35 12 24'18.451 32 12 24'04.904
31 207 長沼 隆弘 ZN6 ZONARacing86 BS 24 26 12 23'41.604 33 12 24'13.135
32 712 岡田 重憲 ZN6 ﾄﾗｲｱﾙ☆ﾚｶﾛ 86 24 32 12 24'12.553 34 12 24'14.256
33 415 鍵﨑 健治 ZN6 HT86RACING ﾊﾛﾚｰ 24 36 12 24'41.203 35 12 24'35.662
34 118 川西 賢作 ZN6 KDO86うどんちゃん 24 33 12 24'13.992 36 12 24'35.998
35 46 竹田 勝 ZN6 NAMOR-NAVUL86 24 37 12 25'39.215 37 12 24'36.443
36 138 申 輝樹 ZN6 ﾄﾖﾀ86 22 39 11 23'22.729 38 11 22'43.265
37 39 升国 研 ZN6 HTGarageﾚｰｼﾝｸﾞ86 22 38 11 23'18.970 39 11 23'58.506
38 321 三尾 修 ZC6 まるさん 制動屋 BRZ 20 25 12 23'39.396 40  8 15'41.204
39 559 岡田 整 ZN6 AGICAMAXORIDO86 17 5 12 23'00.029  5 9'34.106
40 725 長谷川 順一 ZN6 HSR長谷川運輸86 16  4 7'59.956 18 12 23'22.376

777 山﨑 武司 ZN6 OTG TN滋賀86 12 0 25 12 23'31.894
12 今井 清則 ZN6 すごいねBR-ROM 86  9 40  9 17'25.543 出走せず

決勝第1ﾋｰﾄ(10/19)

●ｾﾞｯｹﾝNo.126は、2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 特別規則 第9章 第31条 1.①(ｽﾀｰﾄ手順違反)により、決勝結果に30秒を加算した｡(14:17)

▲ｾﾞｯｹﾝNo.46は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則 付則 H項 第2章 2.5.5.1b (黄旗区間での追い越し)により、決勝結果に30秒を加算した。(14:33)

決勝第2ﾋｰﾄ(10/20)

○ｾﾞｯｹﾝNo.126は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算した。(10:12)

△ｾﾞｯｹﾝNo.277は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算した。(10:30)

□ｾﾞｯｹﾝNo.718は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則 付則 H項 第2章 2.5.5.1b (黄旗区間での追い越し)により、決勝第2ﾋｰﾄに30秒を加算した。(10:31)

◇ｾﾞｯｹﾝNo.759は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算した。(10:34)

参加台数：42台　　出走台数：42台

第1ﾋｰﾄ　ベストラップ：　 33　山崎 竜生　　　1'52.248　　 3/12　　118.762km/h

第2ﾋｰﾄ　ベストラップ：　316　樋口 千樹　　　1'51.950　　 4/12　　119.078km/h

□

▲

------- 以上完走 -------

△

●○

◇

順位 車番 車名 周回
第１ﾋｰﾄ 第２ﾋｰﾄ

Chang Yee Meng Malcolm
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